
8437-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.10.2015 № 63/27 

О ходе исполнения пункта 1 постановления 
законодательного Собрания Пермского края  
от 16.04.2015 № 1798 «Об уполномоченном органе  
на реквизицию имущества в случае стихийных бедствий, 
аварий, эпидемий, эпизоотий и при иных 
обстоятельствах, носящих чрезвычайный характер» 
 

Заслушав информацию министра по управлению имуществом  

и земельными отношениями Пермского края Гончарова Н.Н., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 1 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 16.04.2015 № 1798  

«Об уполномоченном органе на реквизицию имущества в случае стихийных 

бедствий, аварий, эпидемий, эпизоотий и при иных обстоятельствах, носящих 

чрезвычайный характер». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


